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事件發生日 (台北時間)

2025年7月30日
禮拜三

股票期貨除息
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

5,900口 29,383張 0張

-439口 (連4買)

71,509口 -63,703張 4,068張

-6,880口 (連7賣) (連15買)

7,529口 -2,826張 5,018張

-703口 (連2賣) (連3買)

6,328口 -27,375張 7,813張

1,400口 (連2買)

36,819口 3,795張 -12張

412口 (連5買)

9,027口 579張 -2張

-539口 (連2買) (連2賣)

9,581口 -2,244張 -606張

-252口

2,075口 -2,526張 1,407張

471口 (連3買)

2,911口 339張 384張

303口 (連2買)

7,558口 -610張 -394張

-82口 (連10賣)

CYF

KBF

SEF

PUF

小型智邦

小型聯發科

7.95%

-2.1%

大成鋼

鴻海

台塑

南亞科

聯茂 6.96%

1.41%

40.05

4,415

10,058

10,287

57,186

10,814

5,913

2454 

2345 

6213 

2408  14,029

33,858

13,802

18,900

43.3

104.5

852

1400

1301 

2317 

2027 

1303 CAF

FEF

DHF

CFF

37.25

38.1

176.5

9.71%

1.33%

1.15%

2.3%

南亞

2887 

1802 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

KUF

CMF

近月收盤價

21.9

16.35

5.01%

0%

台玻

台新金
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

4,456口 3,741張 2,128張

157口 (連4買)

4,047口 -8,226張 0張

244口 (連3賣)

29,083口 2,430張 -327張

-63口 (連3買) (連5賣)

8,034口 -699張 -410張

-6口 (連4賣) (連2賣)

1,795口 1,055張 1,082張

175口 (連2買) (連2買)

5,443口 6,411張 163張

-72口 (連14買)

1,376口 -3,923張 2,960張

-10口 (連2買)

1,036口 -1,206張 240張

-136口 (連4賣)

2,443口 539張 1,799張

185口 (連11買) (連2買)

7,574口 11,703張 322張

-100口 (連2買) (連2買)

263

120.5 3.43%  48,803

125.5 6.36%  40,662

1.37%  60,143

401.5 4.15%  173,448

 34,668

光寶科

緯創

全新

聯亞

148.5

133.5



短趨

75.9 -0.39%  24,592

7,641

1145 -0.43%  15,458

1.91% 

107

28.3

漲幅

欣興

3.75%

近月收盤價

106,515

6.19% 

43,254

投信全市場OI 保證金股票

3037 IRF

6274 OVF

1326 DGF

8358 PQF

外資

9.52%金居

台化

小型台積電

神達

台燿

3081 OTF

2455 GUF

3231 DXF

2301 FQF

3706 PSF

2330 QFF

代碼 契約
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2356

中天

元大金

臻鼎-KY

台表科

光寶科

同欣電

宏碁

4128

2885

4958

6278

2301

6271

2353

2404

2891 中信金

英業達

漢唐

32.4

786

42.1

43.75

24.25

31.75

117

105

124.5

110.5

1.57%

-0.25%

-0.94%

1.04%

-0.82%

-0.63%

0.86%

0%

5.96%

0.45%

0.29% 11日

家登 -0.65% 11日

億光 1.04% 15日

創意 0.82% 11日

77.7

1235

17.5

307.5

華邦電

0% 9日

雙鴻 2.03% 7日

兆豐金 0% 10日

葡萄王 0% 9日

53.8

653

42.75

135

百和

台新金 -0.61% 7日

華固 -2.35% 7日

16.3

95.7

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

9日

8日

7日

7日

14日

13日

12日

12日

11日

10日

2548

2393

3443

2344

3680

2886

1707

9938

3324

2887

外資態度
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玻纖布報價上漲逾10%  南亞下半年營運增溫 南亞期

南亞（1303）因產能吃緊，玻纖布報價上漲超過一成，CCL報價也隨之走升，

這些因素共同推動了南亞電子材料部門的營運成長。法人指出，近期銅箔加

工費的調漲預期將進一步有利於該部門的營收表現。南亞在台塑四寶中是唯

一上半年盈利的公司，顯示出其在激烈市場競爭中的韌性。南亞的電子材料

部門受益於下游電子產品短急單需求的延續，加上化工產品在定檢後的產銷

回升，預期第三季營收將呈現季增表現。法人分析指出，隨著傳統旺季的來

臨以及高階通訊材料需求的持續增長，南亞的電子材料部門有望在未來幾個

季度中保持增溫態勢。

2025/7/28

流入流出金額(億元) 26億元 p

1.77% p
個股成交值 / 大盤成交值

南亞

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(1303) 周轉率 1.92% p

資金流向%

15,261口成交口數南亞期

(CAF)

收盤價 37.25 p

原始保證金(元) 10,058元 p

全市場OI(口) 7,529口 p
20
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40
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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收盤價 852 p

原始保證金(元) 13,802元 p

成交口數 4,403口小型智邦期

2,911口 p全市場OI(口)

流入流出金額(億元) 40.5億元

周轉率

智邦

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

1.41% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(2345)

2.11% p

(SEF)

第3季營收不看淡 股價表現強勢 智邦期

智邦在股東會時表示，受惠AI產業發展，全球對AI應用蓬勃發展，且AI帶動

全球網路發展，看好AI發展不會有盡頭，AI產業架構涵括用戶端、傳輸端、

中心端、雲跟雲之間的連結，才會有全面性整體架構，而智邦扮演的角色就

是產品的連結，未來會持續投資創新的尖端技術和服務，成為同時提供高階

硬體與開放式軟體網路基礎設施供應商，並積極拓展至計算和存儲領域，探

索新的技術和業務模式，以應對前瞻性的市場變化。智邦6月營收245.43億元，

不僅首度站上200億元大關，更月增34.26%、年增184.76%，連4月創歷史新

高，第2季營收606.03億元，季增41.76%。

2025/7/28
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ETF期貨熱門趨勢

2025/7/28

17,565口
-48口

37,457口
-339口

3,665口
-48口

1,359口
11口

741口
4口

837口
-1口

634口
15口

107口
-6口

211口
-6口

56口
16口

838口
10口

0.32%

-0.41%

0.20%

0.04%

0.20%

0.00%

群益台灣精選高息 21.67 -0.14%

00636 OJF 國泰中國A50 22.52 0.4%

00919 SMF

0050

51.05

現貨

成交量

53,609張0050 NYF 元大台灣50 51.05 0.29%

代碼

00679B 25.31 1.12%

復華台灣科技優息 17.94 0.79%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 51.05 0.29%

21,000RZF 元大美債20年

4,000

25.13

51.05

29,630張

53,609張

00929 SNF 38,368張14,000

22,000

17.94

22.47

18,000 21.66

809張

51,676張

0.00%

SRF

9,000 9.23 -0.43%

0.32%

33,746張

32,802張34.96

15,000 21.25 -0.05% 39,666張00878 RIF 國泰永續高股息 21.23 0.09%

0056 SSF 元大高股息 35 0.37%

32,802張

3,443張

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.23 0.22%

18,00000923 RYF 群益台ESG低碳50 22.19 0.23%

2,700

22.18

0056 PFF 元大高股息 35.01 0.4% 27,000 34.96

-0.36%
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00772B SQF 中信高評級公司債 31.54 0.38% 23,000 31.6 0.25% 1,343張

00893 SGF 國泰智能電動車 26 1.68% 32,000 25.96 0.62% 2,248張

14.44 0.70% 26,258張

00639 富邦深100 11.6

00757 統一FANG+ 106.6

UJF

0.47% 118,000 0.62%

14,000 -0.60%

URF

OKF 0.26% 396張

106.6 4,271張

006206 元大上證50 30.96

1,603張

00937B 群益ESG投等債20+ 14.07 1.15% 11,000 0.14%

15,000

26.1 0.06%

0.27%

11.56

006205 OAF 富邦上証 32.72 0.55% 32,000 32.62

0.81% 22,000

00719B 元大美債1-3 28.96 28.9

漲幅

SIF 0.35%

現貨

成交量

00687B 國泰20年美債

契約 股票

-0.34% 396張

19,020張

代碼

UKF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

13.99

26.2

36,017張

OBF

OOF 0.08%00643 群益深証中小 13.11 13.13 2,459張

0% 32,000 31.06 114張0.39%

17,000 -0.30%

00885 RXF 富邦越南 14.48 1.83% 13,000

106.6 4,271張11,800 0.62%USF 0.47%00757 統一FANG+ 106.6

ETF期貨熱門趨勢

2025/7/28


